
COMUNE DI MARINEO 

 Provincia di Palermo 

----------*---------- 

SETTORE V: URBANISTICA 

 

DETERMINA  DI   LIQUIDAZIONE 
 

 

N. 2 del registro 
          del 13.01.2009 

 
 
 

Oggetto: Liquidazione per prove di carico di un tirante. Lavori di 
consolidamento costone roccioso versante Nord Ovest. 
Urso Engineering s.r.l. 

 

 

 

 

Il giorno 13.01.2009, in Marineo e nell’Ufficio Municipale, il sottoscritto Arch. 

Salvatore Arnone, responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il 

provvedimento ritrascritto nelle pagine che seguono. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
Si esprime parere favorevole sulla regolarità  contabile. 
 
 
Marineo, li         
 
 
                    Il responsabile del servizio finanziario 

 



 

IL DIRIGENTE TECNICO 
 
Premesso che con determina n° 74 del 8.07.2008 è stato affidato il servizio alla ditta “ 
URSO ENGINEERING s.r.l. “, via Siracusa n° 10 Palermo, per la esecuzione di prove di 
carico di un tirante, nell’ambito dei lavori di consolidamento costone roccioso in Marineo – 
Versante N/W; 
 
Dato atto che la ditta ha eseguito le prove richieste dalla D.L. e dal Collaudatore Statico; 
 
Vista la fattura n° 18 del 14.11.2008 per un importo di € 1.440,00 iva 20% compresa; 
 
 
Visto l’art.lo 32 della L.R. 7/2002; 
 
Vista la determina sindacale n° 27/2008 con la quale sono stati nominati i responsabili dei 
servizi; 
 
Visto il regolamento per l’attività contrattuale dell’Ente; 
 
 

DETERMINA 
 
 
LIQUIDARE alla ditta  URSO ENGINEERING s.r.l. “, via Siracusa n° 10 Palermo, per la 
esecuzione di prove di carico di un tirante, nell’ambito dei lavori di consolidamento costone 
roccioso in Marineo – Versante N/W la fattura n° 18 del 14.11.2008 per un importo di € 
1.440,00 iva 20% compresa; 
 
PPROVVEDERE tramite bonifico intestato ad URSO ENGINEERING srl IT15M 
0102004619 000300559060  
 
Trarre il mandato per il complessivi  € 1.440,00 dall’OA 114/2008 


